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Veckobrev åk 1-3 Guteskolan 

Veckan som gått (v16) 

Vi vill börja med att tacka för igår kväll och det öppna huset. Vi tyckte kvällen var 

väldigt lyckad och att eleverna uppförde sig mycket bra. Vi hade roligt tillsammans 

med er, både Anna och Marianne. 

På utedagen tittade vi på vår nya naturruta. I naturrutan står en ask som vi ska 

studera under våren och se vad som händer. Vi ska också kolla på marken och buskar 

runt omkring för att se vad som händer med djur och växter. Barnen ritade av asken 

som nu finns dokumenterad på väggen utanför klassrummet.  Barnen fick också göra 

minirevir efter färdig modell. Kul sätt att lära sig arter och se mönster. 

Vi har börjat arbeta med omkrets och area, ytterligare ett sätt att arbeta med 

multiplikation.  

Vecka 17 och framåt 

Eleverna i klass 1-2 påminns om att ta med den sak som betyder något speciellt till 

skolan på måndag så vi kan berätta och visa upp för våra kompisar. 

På torsdag är Susanne inte på plats så bildlektionen på eftermiddagen uteblir. Istället 

blir det dubbelpass veckan därpå vilket innebär att eleverna slutar 14.50 torsdagen 

6/5. 

Det är nu såpass torrt och varmt ute att påbudet med överdragsbyxor inte längre 

gäller. Från och med nu är det således frivilligt att använda överdragsbyxor. 

I fortsättningen kommer vi att vara ute lite då och då på gympan men ta med 

idrottskläder ändå så att vi har möjlighet att vara inne ifall vädret är dåligt. 
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Lördagen den 8/5 arrangeras ”Lillkorpen”. På grund av det tränar vi orientering med 

barnen ute i naturen. Skolan är inte med under Lillkorpendagen, därför kan det vara 

lämpligt att föräldrar till elever som vill delta att kontaktar varandra. 

 

 

 

 

 

 

 

Mvh Andreas, Marianne och Jocke 

    

 

Måndag 26/4 Tisdag 27/4 Onsdag 28/4 Torsdag 29/4 Fredag 30/4 

 Utedag 

Kläder efter 

väder 

  

 

 

 

Idrott 

Kom ihåg 

kläder och 

duschprylar! 

 

 


